

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 4513.05

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT00667690044
- Progressivo di invio: 812654
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFIPKP

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00667690044
- Codice fiscale: 00667690044
- Denominazione: La Casalinda Srl
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Zona Produttiva Tarantasca Nord
- Numero civico: 1
- CAP: 12020
- Comune: TARANTASCA
- Provincia: CN
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: CN
- Numero di iscrizione: 120250
- Capitale sociale: 1200000.00
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0171944634
- Fax: 0171944773
- E-mail: info@lacasalinda.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80006230744
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO DI ERCHIE

Dati della sede

- Indirizzo: VIA BOCCACCIO N. 13
- CAP: 72020
- Comune: ERCHIE
- Provincia: BR
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati inseriti dall'utente

- Numero Protocollo: 5204
- Data Protocollo: 05/11/2020

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2020-10-23 (23 Ottobre 2020)
- Numero documento: 9323/FPA
- Importo totale documento: 4513.05

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: MEPA N. 5701582
- Data ordine di acquisto: 2020-09-17 (17 Settembre 2020)
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z582E4D24C

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 18820
- Data DDT: 2020-10-13 (13 Ottobre 2020)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1

- Numero DDT: 18820
- Data DDT: 2020-10-13 (13 Ottobre 2020)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2

- Numero DDT: 18820
- Data DDT: 2020-10-13 (13 Ottobre 2020)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3

- Numero DDT: 18820
- Data DDT: 2020-10-13 (13 Ottobre 2020)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4

- Numero DDT: 18820
- Data DDT: 2020-10-13 (13 Ottobre 2020)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5

- Numero DDT: 18820
- Data DDT: 2020-10-13 (13 Ottobre 2020)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6

- Numero DDT: 18820
- Data DDT: 2020-10-13 (13 Ottobre 2020)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 7

- Numero DDT: 18820
- Data DDT: 2020-10-13 (13 Ottobre 2020)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 8

- Numero DDT: 18820
- Data DDT: 2020-10-13 (13 Ottobre 2020)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 9

- Numero DDT: 18820
- Data DDT: 2020-10-13 (13 Ottobre 2020)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 10

- Numero DDT: 18820
- Data DDT: 2020-10-13 (13 Ottobre 2020)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 11

- Numero DDT: 18820
- Data DDT: 2020-10-13 (13 Ottobre 2020)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 12

- Numero DDT: 18820
- Data DDT: 2020-10-13 (13 Ottobre 2020)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 13

- Numero DDT: 18820
- Data DDT: 2020-10-13 (13 Ottobre 2020)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 14

- Numero DDT: 18820
- Data DDT: 2020-10-13 (13 Ottobre 2020)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 15

- Numero DDT: 18820

- Data DDT: 2020-10-13 (13 Ottobre 2020)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 16
- Numero DDT: 18820
 - Data DDT: 2020-10-13 (13 Ottobre 2020)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 17
- Numero DDT: 18820
 - Data DDT: 2020-10-13 (13 Ottobre 2020)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 18
- Numero DDT: 18820
 - Data DDT: 2020-10-13 (13 Ottobre 2020)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 19
- Numero DDT: 18820
 - Data DDT: 2020-10-13 (13 Ottobre 2020)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 20
- Numero DDT: 18820
 - Data DDT: 2020-10-13 (13 Ottobre 2020)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 21
- Numero DDT: 18820
 - Data DDT: 2020-10-13 (13 Ottobre 2020)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 22

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: BOBINA TECNO 800 EXTRA PRATICA 2 V. P.C.
- Quantita': 300.00
- Unita' di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.50
- Valore totale: 1050.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: SACCHETTI NU NERI 72X110 GR.45
- Quantita': 500.00
- Unita' di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.09
- Valore totale: 45.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: SACCHETTI NU PICCOLI NERI
- Quantita': 900.00
- Unita' di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.034
- Valore totale: 30.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: SCOPA NYLON PIATTA
- Quantita': 20.00
- Unita' di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.39
- Valore totale: 27.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: PANNO IN MICROFIBRA ROSSO 40X40 CM
- Quantita': 40.00
- Unita' di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.00
- Valore totale: 160.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: GUANTI FELPATI TG. M
- Quantita': 50.00
- Unita' di misura: Paia
- Valore unitario: 0.64
- Valore totale: 32.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: GUANTI FELPATI TG L
- Quantita': 50.00
- Unita' di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.64
- Valore totale: 32.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: CARTA IGIENICA TECNO SMART PC 2 V
- Quantita': 1500.00

- Unita' di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.14
- Valore totale: 210.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: MANICO LEGNO VERNICIATO CM. 130
- Quantita': 20.00
- Unita' di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.89
- Valore totale: 17.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: CREMAN 5 LT
- Quantita': 60.00
- Unita' di misura: Litri
- Valore unitario: 0.909
- Valore totale: 54.54
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: SPINGIACQUA IN NYLON CM 45
- Quantita': 7.00
- Unita' di misura: Pezzi
- Valore unitario: 5.37
- Valore totale: 37.59
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: ASTA TELESCOPICA ALLUMINIO 2X2 MT
- Quantita': 4.00
- Unita' di misura: Pezzi
- Valore unitario: 19.74
- Valore totale: 78.96
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: STROFINACCIO MEDIO 40X60
- Quantita': 20.00
- Unita' di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.45

- Valore totale: 9.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: RAGNATORE FIOCCO A PALLA
- Quantita': 5.00
- Unita' di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.01
- Valore totale: 10.05
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: SCOPINO WC + PORTASCOPINO
- Quantita': 20.00
- Unita' di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.34
- Valore totale: 26.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: TELINI TNT STROFTEX BLUECELL 40X50
- Quantita': 10.00
- Unita' di misura: Kilogrammi
- Valore unitario: 13.64
- Valore totale: 136.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: CANDEGGINA 2 LT
- Quantita': 640.00
- Unita' di misura: Litri
- Valore unitario: 0.505
- Valore totale: 323.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: TECNO WC 750 ML
- Quantita': 30.00
- Unita' di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.23
- Valore totale: 36.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: DASTI PAVIMENTI 5 LT
- Quantita': 400.00
- Unita' di misura: Litri
- Valore unitario: 0.909
- Valore totale: 363.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: DASTI SGRASSATORE UNIV. MARSIGLIA 750 ML.
- Quantita': 30.00
- Unita' di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.65
- Valore totale: 49.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- Descrizione bene/servizio: DASTI VETRI 1 LT
- Quantita': 208.00
- Unita' di misura: Litri
- Valore unitario: 1.2325
- Valore totale: 256.36
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- Descrizione bene/servizio: AMMONIACA 1 LT
- Quantita': 1280.00
- Unita' di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.55556
- Valore totale: 711.12
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 3699.22
- Totale imposta: 813.83
- Esigibilita' IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA 22%

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

- **Dettaglio pagamento**

- Modalita': MP05 (bonifico)
- Data scadenza pagamento: 2020-12-23 (23 Dicembre 2020)
- Importo: 3699.22
- Istituto finanziario: BANCO BPM SPA
- Codice IBAN: IT51W050341020000000000529
- Codice ABI: 05034
- Codice CAB: 10200
- Codice BIC: BAPPIT21400

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it